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2/4/6/839 km/h HOMOLOGATION
OHNE ANZAHL DER PLÄTZE 

MAX. 
GESCHWINDIGKEIT



Konfigurationsbeispiele:

Optionale Ausrüstung:

Regenhaube Alu-RäderVordere Stoßstange Radio DAB/FM

Personenwagen Serie N.Car ohne Homologation
Spezifikation

Modell 
Anzahl der Plätze (einschließlich Fahrer)

Länge ohne Stoßstange (mm) 
Breite ohne Seitenspiegel (mm) 
Radstand (mm) 
Wenderadius - außen (mm) 
Max. Geschwindigkeit (km/h)

Antrieb & Batterien - Optionen

Motor  (kW AC)  [STD / OPC] 
Getriebe  [STD / OPC] 
48V Blei-Säure-Batterien (Ah)

48V Lithiumbatterien (Ah)

343          
4
3000
1240
1630
3500
39

3.3 / 5.0 / 8.0
16:1
260
120/150/180/
205/240

363
4
3270
1390
2400
4700
30

5.0 / 8.0
20:1 
240 / 260
120/150/180/
205/240

366                                                
6
3830
1240
2555
4700
30

5.0 / 8.0
20:1 
260
120/150/180/
205/240

378                                                
8
4720
1240
3450
6600
30

5.0 / 8.0
20:1 
260
120/150/180/
205/240

Standardausrüstung 

Einphasiges Bordladegerät
Digitale Instrumententafel 
Fach und Dose 12V 
Vorderes und hinteres Licht LED 
Hydraulische Bremsen - Scheibenbremsen (F) 
und Trommelbremsen (R)

Optionale Ausrüstung  

Dreiphasiges Ladegerät 
Lenksystem - LHD oder RHD 
Servolenkung (nur LHD) 
Radio DAB/FM 
Signal der Fahrt nach vorn 
Vordere Stoßstange 
Komplette Farbpalette und nicht 
standardmäßige Farben

Servolenkung (LHD)
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